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FNP przyjmuje zgłoszenia do ostatniej edycji
programu Ventures

850 tys. złotych przeznaczyła Fundacja na rzecz Nauki Polskiej na sfinansowanie projektów
w ostatniej edycji programu Ventures. Młodzi naukowcy, których projekty badawcze będą
mogły znaleźć zastosowanie w gospodarce, swoje zgłoszenia mogą przesyłać do 15 kwietnia.
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 „Głównym celem programu jest podniesienie atrakcyj ności
pracy naukowej w Polsce i zainteresowanie młodych uczonych pracą naukową, jak również
zwiększenie liczby projektów, których wyniki mogą być wdrożone w działalności gospodarczej” –
informuje Marta Michalska-Bugajska z Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.

Zgłoszenia mogą przesyłać najmłodsi naukowcy: studenci jednolitych studiów magisterskich (po
ukończeniu trzeciego roku studiów) lub studiów II stopnia; absolwenci (do trzech lat po ukończeniu
studiów magisterskich) zatrudnieni na etatach naukowo-dydaktycznych oraz doktoranci.

FNP w programie Ventures nie preferuje konkretnych dziedzin tematycznych. Finansowanie mogą
uzyskać reprezentanci wszystkich dziedzin nauki, przy czym największe znaczenie ma przydatność
danego projektu dla gospodarki.

 Realizacja projektów w ostatniej edycji konkursu może trwać od roku do dwóch lat, a finansowaniu
podlegają: imienne stypendium naukowe dla kierownika projektu (w wysokości: 1,5 tys. zł
miesięcznie dla studentów i absolwentów oraz 3 tys. zł miesięcznie dla doktorantów) oraz grant
badawczy w wysokości nieprzekraczającej 35 tys. zł rocznie.

 Program Ventures realizowany jest od 2007 r. dzięki pozyskaniu przez fundację środków z funduszy
europejskich. W dotychczasowych dziesięciu edycjach programu 81. młodych badaczy uzyskało
dofinansowanie o łącznej wysokości 10,6 mln złotych.

Zgłoszenia do konkursów przyjmowane są za pośrednictwem elektronicznego formularza wniosku
dostępnego na stronie: www.fnp.org.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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